
UnivIS - Raumplan FMA/00.08 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
29.10.2018

10:00 - 12:00

UFC-B5: Seminar Bachelor-Thesis
Gruppe 1

Schmid

12:00 - 14:00

UFC-M10: Seminar Master Thesis
Gruppe 1

Schmid

14:00 - 16:00

Statistisch-Ökonometrisches
Hauptseminar

Meinfelder

16:00 - 18:00

Kolloquium für
Qualifikationsarbeiten im Bereich
Bildung und Arbeit im
Lebensverlauf

Schindler

Di
30.10.2018

10:00 - 14:00

V: Einführung in die
Bildungsökonomik

Anger

14:00 - 16:00

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil I:
Datenerhebung: Übung (Gruppe C)

Zeddel

Mi
31.10.2018

08:00 - 10:00

UFC-M10: Seminar Master Thesis
Gruppe 3

Schmid

10:00 - 12:00

Wissenschaftliches
Seminar/Vorstellung BA/MA

Egner

12:00 - 14:00

Theorie-Praxismodul- Seminar
(Lehramt) Gruppe 1

Mühlbach-Griebel

14:00 - 16:00

UFC-M3: Aktuelle
Forschungsfragen
Unternehmensführung und
Controlling

Schuhknecht

17:00 - 20:00

Modul Bachelorarbeit: Kolloquium
zur Bachelorarbeit
(Arbeitswissenschaft)

Struck

Do
1.11.2018

Fr
2.11.2018

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.10.2018 bis 4.11.2018

Einzeltermine vom 29.10.2018 bis 4.11.2018

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 20:10:45


