UnivIS - Raumplan FMA/00.08 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 29.10.2018	Di 30.10.2018	Mi 31.10.2018	Do 1.11.2018	Fr 2.11.2018
08:00			08:00 - 10:00 UFC-M10: Seminar Master Thesis Gruppe 3		
09:00			Schmid		
10:00	10:00 - 12:00 UFC-B5: Seminar Bachelor-Thesis Gruppe 1	10:00 - 14:00 V: Einführung in die Bildungsökonomik	10:00 - 12:00 Wissenschaftliches Seminar/Vorstellung BA/MA		
11:00	Schmid	Anger	Egner		
12:00	12:00 - 14:00 UFC-M10: Seminar Master Thesis Gruppe 1		12:00 - 14:00 Theorie-Praxismodul- Seminar (Lehramt) Gruppe 1		
13:00	Schmid		Mühlbach-Griebel		
14:00	14:00 - 16:00 Statistisch-Ökonometrisches Hauptseminar	14:00 - 16:00 FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil I:	14:00 - 16:00 UFC-M3: Aktuelle Forschungsfragen		
15:00	Meinfelder	Datenerhebung: Übung (Gruppe C) Zeddel	Unternehmensführung und Controlling Schuhknecht		
16:00	16:00 - 18:00 Kolloquium für Qualifikationsarbeiten im Bereich				
17:00	Bildung und Arbeit im Lebensverlauf Schindler		17:00 - 20:00 Modul Bachelorarbeit: Kolloquium zur Bachelorarbeit		
18:00			(Arbeitswissenschaft) Struck		
19:00					